[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Романовского муниципального района  Саратовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 №  23
от 01.08.2012 года                                                              с.Большой Карай

О плане работы администрации
Большекарайского  муниципального образования
 на август 2012 года

Для определения основных направлений деятельности  администрации Большекарайского  муниципального образования в августе месяце 2012 года, руководствуясь Положением об администрации Большекарайского муниципального образования
                                                             П О С Т А Н О В Л Я Ю :

  1.Утвердить план работы администрации Большекарайского муниципального образования на август 2012 года согласно приложению.

   Глава Большекарайского
   муниципального образования                                                            А.А.Зазульский

  Приложение  к постановлению
администрации Большекарайского
муниципального образования от   01.08.2012 года № 23

План
работы администрации Большекарайского
муниципального образования на август 2012года
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный
	Место проведения

	01.08.2012-
03.08.2012
	Работа с населением по предупреждению пожаров
	Зазульский  А.А.
	Подворный обход
( выборочно)

	06.08.2012
	Постоянно- действующее совещание при главе МО
	Зазульский А.А.
	Администрация

	07.08.2012
	Работа с депутатским корпусом
по уборке  улиц ,территорий МО
	Зазульский А.А.
	Администрация

	08.07.2012
	Работа с архивом
	Стуклова Н.Н.
.
	Администрация

	09.08.2012
	Работа с населением по оформлению недвижимости (дом, земельный участок)
	Зазульский А.А.
Стуклова Н.Н.

	10.08.2012
	Заседание КЧС
	Зазульский А.А.
	Администрация

	13.08.2012
	Работа с неблагополучными семьями
	Зазульский А.А.
Стуклова Н.Н.
	Администрация

	14.08.2012
	Работа с населением по предупреждению  пожаров
	Зазульский А.А.
Стуклова Н.Н.
	Выборочный обход улиц

	15.08.2012-20.08.2012
	Работа с населением по учету крупного рогатого скота и оформлению субсидий на скот
( коров)
	Стуклова Н.Н.
	 Администрация

	21.08.2012
	Работа с населением по оформлению з/долей
	Стуклова Н.Н.
Шишкина В.В.
	Трудовые коллективы КФХ, администрация

	22.08.2012
	Постоянно- действующее совещание
	Зазульский А.А.
	Администрация

	23.08.2012
	Посещение семей, в которых дети находятся под  опекой
	Зазульский А.А.
Щербинин И.А. ( по согласованию)
	Выборочный подворный обход

	24.08.2012
	Работа с молодежью по предупреждению правонарушений
	Дубина С. В. (по согласованию)
	Дом культуры

	27.08.2012
	Работа с населением по выполнению правил благоустройства и санитарной очистке улиц и придомовых территорий
	Зазульский А.А.
Стуклова Н.Н.
	Выборочно
Улица Молодежная , Советская , Рабочая

	28.08.2012
	Подготовка к собранию граждан
	Стуклова Н.Н.
	Администрация

	30.08.2012-

	Заседание КЧС о ходе выполнения месячника по безопасности людей на водных объектах
	Зазульский А.А.
Стуклова Н.Н.
	Администрация

  Верно: зам. главы администрации
Большекарайского МО                                                                                 Н.Н.Стуклова

image1.png